
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 08/05/2019 № 1002 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Сосновоборского городского округа от 18.12.2015 № 3225  

«О конфликтной комиссии по  рассмотрению спорных 

вопросов при приѐме детей в муниципальные  

общеобразовательные организации, подведомственные  

Комитету образования Сосновоборского городского округа  

 
 

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, Уставом 

муниципального образования Сосновоборский городской округ, в связи с 

организационно-кадровыми мероприятиями администрация Сосновоборского 

городского округа п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление 

администрации Сосновоборского городского округа от 18.12.2015 № 3225 «О 

конфликтной комиссии по рассмотрению спорных вопросов при приѐме детей в 

муниципальные общеобразовательные организации, подведомственные Комитету 

образования Сосновоборского городского округа». 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сосновоборского 

городского округа от 21.03.2018 №676 «О внесении изменений в постановление 

администрации Сосновоборского городского округа от 18.12.2015 № 3225 «О 

конфликтной комиссии по рассмотрению спорных вопросов при приѐме детей в 

муниципальные общеобразовательные организации, подведомственные Комитету 

образования Сосновоборского городского округа. 

3. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) Комитета по общественной 

безопасности и информации (Никитина В.Г.) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте Сосновоборского городского округа. 

4. Общему отделу администрации обнародовать настоящее постановление на 

электронном сайте городской газеты «Маяк» 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 

6. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации 

Сосновоборского городского округа                                                              М.В.Воронков 
 

 

 

 

 

 

Исп.: Ермакова И.А. 

(81369)2-99-72; ЛЕ 



 

 

УТВЕРЖДЕНЫ  

постановлением администрации  

Сосновоборского городского округа 

от 08/05/2019 № 1002 

Изменения, 

которые вносятся в постановление администрации Сосновоборского городского 

округа №3225 от 18.12.2015 « о конфликтной комиссии по рассмотрению спорных 

вопросов при приѐме детей в муниципальные общеобразовательные организации,  

подведомственные Комитету образования Сосновоборского городского округа» 

 

1. Пункт 2.2 раздел II приложение № 1 изложить в следующей редакции: 

 

«2.2 Заявление в конфликтную комиссию подается по адресу: г.Сосновый Бор, 

ул. Ленинградская, д.46,  2 этаж, Комитет образования, каб. 209. 

Поступившее на рассмотрение заявление регистрируется в день поступления.» 

 

2. Раздел IV приложение №1 изложить в следующей редакции: 

«IV. Информация о месте нахождения и графике работы Конфликтной комиссии 

Место нахождения конфликтной 

комиссии (с указанием адреса) 

188540, г. Сосновый Бор, 

ул. Ленинградская, д.46 

Адрес, кабинет и время работы, куда 

можно подать заявление в 

конфликтную комиссию 

188540, г. Сосновый Бор, 

ул. Ленинградская, д.46,  2 этаж, Комитет 

образования, каб. 209; 

понедельник-четверг  09.00-18.00 (перерыв на 

обед с 13.00 до 14.00); 

пятница 09.00-17.00 (перерыв на обед с 13.00 

до 14.00). 

Ф.И.О. секретаря конфликтной 

комиссии (полностью) 

Ермакова Ирина Александровна 

Телефон секретаря конфликтной 

комиссии 

(813-69) 2-99-72 

» 

3. Приложение №2 изложить в следующей редакции: 

«СОСТАВ 

конфликтной комиссии по рассмотрению спорных вопросов при приѐме детей в 

муниципальные общеобразовательные организации,  подведомственные 

Комитету образования Сосновоборского городского округа  

 

Председатель комиссии: 

Горшкова Татьяна Валериевна – заместитель главы администрации по социальным 

вопросам 

Заместитель председателя комиссии: 
Шустрова Наталия Николаевна – председатель Комитета образования 

Секретарь конфликтной комиссии: 
Ермакова Ирина Александровна – заместитель председателя Комитета образования 



 

 

Члены конфликтной комиссии: 
Кириланд Ирина Павловна – главный специалист Комитета образования, 

Бызова Дарья Сергеевна – главный специалист Комитета образования, 

Ивойлова Оксана Васильевна – директор МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 3» 

Чернышева Эльвира Васильевна – директор МБОУ «Лицей №8»». 
 

 

 


